
Clearblue®*

Schwangerschaftstest | 1St.

AVP 15,95 €
PZN 12893977

12,95

Avene®*Cold-Creme 

Intensiv-Handcreme | 50ml

131,00 €/Liter

AVP 7,90 €
PZN 11297121

6,55

Unser Angebot des Monats 

Thomapyrin Classic | 20St.

Wirkstoff: Acetylsalicylsäure, Paracetamol, 
Coffein
 
AVP 8,69 €
PZN 03046735

5,95
AVP 9,70 €
PZN 03728280

Bronchicum®* Elixir
100ml

51,90 €/Liter

5,19

Wirkstoffe: Xanthan, 
Carbomer, Natrium- 
hyaluronat 

AVP 9,90 €
PZN 01712470

GeloRevoice®*

Halstabletten | 20St. 7,50

GeloMyrtol®* forte 
Kapseln | 20St.

AVP 12,95 €
PZN 01479157

9,92

•	 Vollständiges Apothekensortiment: 
inklusive verschreibungspflichtiger Medikamente

•	 Beratung:  
Ausschließlich durch Apotheker und pharmazeu-
tisch-technische Assistenten (PTA), spezielle Reise- und 
Impfberatung, kompetent auch in englischer Sprache

•	 Hilfsmittel & Krankenpflege:  
Diabetikerversorgung und Inkontinenzmittel

•	 Services & Dienste: 
Anmessen von Kompressionsstrümpfen, Verleih von 
Medela-Milchpumpen, kostenloser Botendienst, Ers-
te-Hilfe-Schränke und Kfz-Verbandskasten

•	 Test, Messungen & Analysen:  
Blutdruck und Blutzucker 

•	 Alternative Medizin:  
Biochemie nach Schüssler und Homöopathie 

•	 Eigenherstellung von Cremes und Rezepturen 

•	 Pflege und Kosmetik:  
Produkte von Avène, Bepanthol, Caudalie, Eubos, 
Eucerin, Frei, La Roche-Posay und Vichy 

•	 Exklusiv mit Ihrer BUDNI KARTE: 
5-fache Bonuspunkte auf Ihren Einkauf  
(außer auf verschreibungspflichtige Artikel)

BUDNI-Partner-Apotheke Ochsenzoll
Langenhorner Chaussee 666 • 22419 Hamburg

Telefon: 040 53327722

Öffnungszeiten:
Montag–Freitag: 8.30–19.00 Uhr

Sonnabend: 9.00–16.00 Uhr

Unser Service für Sie:

15%

G U T S C H E I N 
über 15% Rabatt auf einen Artikel aus
unserem Sortiment gegen Vorlage 
dieser Kundenbroschüre.

GUTSCHEIN gültig ab dem 
01.11.2023 - 31.12.2023 
(Gilt nicht für rezeptpflichtige oder reduzierte Artikel, pro Person nur 1 Rabatt)
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www.budni-partner-apotheke.de



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis 

Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 31.10.2023

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis 

Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 31.10.2023

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt  
oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis 

Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 31.10.2023

Gestärkt in den Herbst - Ihre BUDNI-Partner-Apotheke

Kamistad®* 

Gel | 10g

Wirkstoffe: Kamillenblüten Extrakt, 
Lidocain
995,00 €/kg

AVP 13,32 €
PZN 03927045

9,95

Mucosolvan®* 
Lutschpastillen | 20St.

Wirkstoff: 
Ambroxolhydrochlorid

AVP 11,97 €
PZN 08648479

8,95

vitamin B-Loges®*komplett
Filmtabletten | 120St.

 
AVP 39,95 €
PZN 11101520	

30,95

45,90 €/Liter

AVP 27,70 €
PZN 17875932

Dermasence®*Adtop 
Lipidlotion | 500ml 

22,95

Vomex A®* 

Dragees | 10St.

Wirkstoff:
Dimenhydrinat

AVP 8,43 €
PZN 04274616

5,35

Zink Verla®*C 
Granulat | 20St.  

 

AVP 7,05 €
PZN 04492224

4,95

Nasic®*

Nasenspray | 10ml

Wirkstoffe: Xylometazolin- 
hydrochlorid/Dexpanthenol
495,00 €/Liter

AVP 7,25 €
PZN 00705309

4,95
doc®* 
Iboprofen Schmerzgel | 50g

Wirkstoff: 
Ibuprofen
129,80 €/kg

AVP 9,50 €
PZN 05853351	

6,49
GeloProsed®*

Pulver | 10St.  

Wirkstoffe: Paracetamol, 
Phenylephrinhydrochlorid

AVP 12,45 €
PZN 09920943

9,95


